
 
 

UCHWAŁA NR V/LV/404/2024 
RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz.107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 85.273,02 zł. 

1) w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  

a) rozdział 80105 Przedszkola specjalne; paragraf 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu o kwotę 23.813,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

b) rozdział 80195 Pozostała działalność; paragraf 2001 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 o kwotę 43.045,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) w dziale 853 POZOSTAŁE DZIAŁANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

a) rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych; paragraf 0970 Wpływy 
z różnych dochodów o kwotę 18.414,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 85.273,02 zł  

1) w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  

a) rozdział 80105 Przedszkola specjalne; o kwotę 23.813,00 zł na zadania w zakresie wychowania 
przedszkolnego, z tego: wydatki bieżące  o kwotę 23.813,00 zł, w tym: dotacje na zadania bieżące 
23.813,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

b) rozdział 80195 Pozostała działalność; o kwotę 43.045,82 zł na realizację projektu „ERASMUS+”, 
z tego: wydatki bieżące  o kwotę 43.045,82 zł, w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, związane z programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
43.045,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2) w dziale 853 POZOSTAŁE DZIAŁANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

a) rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 18.414,20 zł 
przeznaczonych na koszty obsługi zadań PFRON z tego: wydatki bieżące 18.414,20 zł, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18.414,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Dochody budżetu powiatu na 2024 r. po zmianach w wysokości – 117.086.016,34 zł 

a) dochody bieżące 74.478.953,02 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2186



b) dochody majątkowe 42.607.063,32 zł. 

§ 5. Wydatki budżetu powiatu na 2024 r. po zmianach w wysokości – 139.525.547,12 zł 

a) wydatki bieżące 80.330.110,63 zł, 

b) wydatki majątkowe 59.195.436,49 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Sola 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2186



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 57 200,00 124 058,82

Przedszkola specjalne 0,00 23 813,00

2130

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

0,00 23 813,00

Pozostała działalność 57 200,00 100 245,82

2001

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205

0,00 43 045,82

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
579 170,00 597 584,20

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
37 174,00 55 588,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 174,00 55 588,20

117 000 743,32 117 086 016,34

Rozdzia

ł
Zmiana

66 858,82

80105 23 813,00

23 813,00

80195 43 045,82

43 045,82

Powiat Łobez - dochody budżetu

18 414,20

85324 18 414,20

18 414,20

Razem: 85 273,02

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/LV/404/2024
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2186



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 579 200,00 2 556 200,00 2 555 700,00 2 059 400,00 496 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

-35 236,00 -35 236,00 -35 236,00 -35 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543 964,00 2 520 964,00 2 520 464,00 2 024 164,00 496 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

1 814 200,00 1 791 200,00 1 791 200,00 1 384 200,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

-35 236,00 -35 236,00 -35 236,00 -35 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 778 964,00 1 755 964,00 1 755 964,00 1 348 964,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

13 382 678,00 13 294 428,00 12 802 062,00 9 560 029,00 3 242 033,00 20 000,00 472 366,00 0,00 0,00 0,00 88 250,00 88 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 236,00 35 236,00 35 236,00 35 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 417 914,00 13 329 664,00 12 837 298,00 9 595 265,00 3 242 033,00 20 000,00 472 366,00 0,00 0,00 0,00 88 250,00 88 250,00 0,00 0,00

12 059 424,00 11 971 174,00 11 823 174,00 9 440 541,00 2 382 633,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 88 250,00 88 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 236,00 35 236,00 35 236,00 35 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 094 660,00 12 006 410,00 11 858 410,00 9 475 777,00 2 382 633,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 88 250,00 88 250,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 11 800,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 030,00 -2 030,00 -2 030,00 0,00 -2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030,00 2 030,00 2 030,00 1 180,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 12 980,00 26 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 11 800,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 030,00 -2 030,00 -2 030,00 0,00 -2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030,00 2 030,00 2 030,00 1 180,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 12 980,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 632 294,61 18 440 294,61 8 308 470,00 7 204 870,00 1 103 600,00 9 824 940,00 15 100,00 291 784,61 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

66 858,82 66 858,82 0,00 0,00 0,00 23 813,00 0,00 43 045,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 696 153,43 18 507 153,43 8 308 470,00 7 204 870,00 1 103 600,00 9 848 753,00 15 100,00 334 830,43 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4 17

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Powiat Łobez - wydatki budżetu

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/LV/404/2024
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2186



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 813,00 23 813,00 0,00 0,00 0,00 23 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 813,00 23 813,00 0,00 0,00 0,00 23 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00

368 984,61 368 984,61 77 200,00 57 200,00 20 000,00 0,00 0,00 291 784,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 045,82 43 045,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 045,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 030,43 412 030,43 77 200,00 57 200,00 20 000,00 0,00 0,00 334 830,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 901 202,00 14 589 202,00 14 579 902,00 11 249 150,00 3 330 752,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

14 904 202,00 14 589 202,00 14 579 902,00 11 249 150,00 3 330 752,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

12 405 186,00 12 319 186,00 12 310 886,00 9 399 900,00 2 910 986,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

12 408 186,00 12 319 186,00 12 310 886,00 9 399 900,00 2 910 986,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00

4 127 086,00 4 073 162,00 3 722 744,00 3 388 367,00 334 377,00 346 018,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 53 924,00 53 924,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 414,20 18 414,20 18 414,20 18 414,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 145 500,20 4 091 576,20 3 741 158,20 3 406 781,20 334 377,00 346 018,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 53 924,00 53 924,00 0,00 0,00

37 174,00 37 174,00 37 174,00 22 878,00 14 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 414,20 18 414,20 18 414,20 18 414,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 588,20 55 588,20 55 588,20 41 292,20 14 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496 371,00 569 371,00 270 000,00 13 000,00 257 000,00 299 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 000,00 927 000,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496 371,00 569 371,00 270 000,00 20 500,00 249 500,00 299 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 000,00 927 000,00 0,00 0,00

335 000,00 335 000,00 260 000,00 13 000,00 247 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 335 000,00 260 000,00 20 500,00 239 500,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 440 274,10 80 244 837,61 61 902 210,68 45 153 219,20 16 748 991,48 14 080 576,32 3 215 266,00 291 784,61 0,00 755 000,00 59 195 436,49 59 195 436,49 0,00 0,00

-47 766,00 -44 766,00 -44 766,00 -35 236,00 -9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

133 039,02 130 039,02 63 180,20 62 330,20 850,00 23 813,00 0,00 43 045,82 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

139 525 547,12 80 330 110,63 61 920 624,88 45 180 313,40 16 740 311,48 14 104 389,32 3 215 266,00 334 830,43 0,00 755 000,00 59 195 436,49 59 195 436,49 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85324

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2186


	UCHWAŁA NR V/LV/404/2024 RADY POWIATU W ŁOBZIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-11T09:14:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




